
SISTEMA DE COMPETICION MASCULINO B
1 º FASE DE LIGULLA
Del 16 de Marzo al 25 de Mayo
	GRUPO A
	GRUPO B
	GRUPO C
	GRUPO D

	1A
	1B
	1C
	1D

	2A
	2B
	2C
	2D

	3A
	3B
	3C
	3D

	4A
	4B
	4C
	4D

	5A
	5B
	5C
	5D

	6A
	6B
	6C
	6D

	7A
	7B
	7C
	7D


      Se jugaran los 6 partidos en cada grupo y una vez finalizados se confeccionará
[bookmark: _heading=h.gjdgxs] Los  enfrentamientos de ¼ de Final para Cuadro A ( pasan los 1º y 2º de cada grupo) y Cuadro B ( pasan 3º y 4º de cada grupo)
2º FASE ELIMINATORIA  ¼ DE FINAL
Del 26 de Mayo al 11 de Junio

ENFRENTAMIENTOS
CUADRO A
1 A – 2 D  /  1 D – 2 A  / 1 B - 2 C / 1 C – 2 B
CUADRO B
3 A – 4 D  /  3 D – 4 A  / 3 B – 4 C / 3 C – 4 B
3º FASE  FINALES CUADRO A Y CUADRO B
Semifinales 13-14 de Junio
[bookmark: _GoBack]Finales y 3º Puesto 14- 15 de Junio

